
 - 1 - 

ZARZĄDZENIE NR  265/09 
Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 16 lipca 2009 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie na  rok 2009 
 
 Na podstawie art.188 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.              
o finansach publicznych /Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami/ oraz § 13 pkt b 
Uchwały Nr XII/139/08 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 17 grudnia 2008 r.                     
w sprawie budżetu na  rok 2009, zarządza się co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale Nr XXII/139/08 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 17.12.2008 r.                 
w sprawie budżetu na rok 2009 zmienionej: 
1) Uchwałą Nr XXIII/141/09 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 06.02.2009 r.                      
w sprawie zmian w budżecie na rok 2009, 
2) Uchwałą Nr XXIV/146/09 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 31.03.2009 r.                          
w sprawie zmian w budżecie na rok 2009, 
3) Zarządzeniem Nr 235/09 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 31.03.2009 r.                     
w sprawie zmian w budżecie na rok 2009, 
4) Zarządzeniem Nr 240/09 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 28.04.2009 r.                     
w sprawie zmian w budżecie na rok 2009, 
5) Uchwałą Nr XXVI/154/09 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 12.05.2009 r.                          
w sprawie zmian w budżecie na rok 2009, 
6) Zarządzeniem Nr 245/09 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 18.05.2009 r.                     
w sprawie zmian w budżecie na rok 2009, 
7) Zarządzeniem Nr 252/09 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 04.06.2009 r.                     
w sprawie zmian w budżecie na rok 2009, 
8) Uchwałą Nr XXVII/163/09 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 25.06.2009 r.                          
w sprawie zmian w budżecie na rok 2009 
9) Zarządzeniem Nr 263/09 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 01.07.2009 r.                     
w sprawie zmian w budżecie na rok 2009, 
wprowadza się następujące zmiany:  
1. Paragraf 1  ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 
„1.Ustala się dochody budżetu na rok 2009 w wysokości 23.561.182,00 zł.,                   
z tego: 
  1) dochody bieżące w kwocie         22.174.135,00 zł. 
  2) dochody majątkowe w kwocie          1.387.047,00 zł. 
zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują dotacje celowe na realizację zadań            
z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych ustawami w wysokości      
3.962.060,00 zł.”  
2.  Paragraf 2  ust. 1 i 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„ 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2009 w wysokości                25.638.413,00 zł.  
z tego:  
1) wydatki bieżące w wysokości                   19.833.709,00 zł. 

  2)  wydatki majątkowe w wysokości        5.804.704,00 zł.  
zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszego zarządzenia.  
2. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje: 
1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań  zleconych ustawami w wysokości                 3.962.060,00 zł.” 
 
 



 - 2 - 

 
§ 2. Zarządzenie wraz z załącznikami wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
         
 
 
 

      Wójt Gminy  
 
Czesław Berkowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 - 3 - 

U Z A S A D N I E N I E 
 

do Zarządzenia Nr 265/09 Wójta Gminy Sieroszewice  z dnia 16 lipca 2009 r.            
w sprawie zmian w budżecie na rok 2009 

 
Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów i wydatków o kwotę            

1.392,00 zł.  
Podstawą zmian w budżecie jest pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-

8.3011-190/09 z dnia 03.07.2009 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na 
rok 2009 o kwotę 1.392,00 zł. z przeznaczeniem na zwrot części podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej przez producentów rolnych oraz pokrycie kosztów postępowania w sprawie 
jego zwrotu poniesionych przez gminy, w pierwszym okresie płatniczym 2009 r.   

Dokonuje się przeniesień po stronie wydatków pomiędzy rozdziałami w celu 
właściwej realizacji budżetu.  

 
 
 
.  
 

                    Wójt Gminy 
 
                         Czesław Berkowski 
 
 


